Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE Examen: Al

CcO
n°candidat nom et prénom né-e le note jury total/25
039098013468 23,0 23,0
039098013397 16,0 16,0
039098013398 13,0 13,0
039098013399 22,0 22,0
039098013447 25,0 25,0
039098013400 [N 14,0 14,0
039098013401 18,0 18,0
039098013448 16,0 16,0
039098013413 21,0 21,0
039098013402 15,0 15,0
039098013403 25,0 25,0
039098013404 20,0 20,0
039098013405 |G 23,0 23,0
039098013412 18,0 18,0
039098013406 23,0 23,0
039098013407 25,0 25,0
039098013408 15,0 15,0
039098013409 20,0 20,0
039098013449 18,0 18,0
039098013410 21,0 21,0
039098013411 25,0 25,0

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Session: 202405E (Etranger)

Centre: 039098 -

Cosenza
CE PE

note jury total/25 note jury total/25
21,0 21,0 20,5 20,5
23,0 23,0 21,5 21,5
22,0 22,0 20,5 20,5
19,0 19,0 22,5 22,5
17,0 17,0 23,5 23,5
19,0 19,0 21,0 21,0
23,0 23,0 23,0 23,0
9,0 9,0 12,5 12,5
19,0 19,0 22,0 22,0
22,0 22,0 22,0 22,0
20,0 20,0 24,0 24,0
20,0 20,0 205 20,5
17,0 17,0 22,5 22,5
19,0 19,0 215 21,5
23,0 23,0 23,0 23,0
23,0 23,0 250 25,0
17,0 17,0 14,5 14,5
15,0 15,0 185 18,5
17,0 17,0 14,5 14,5
23,0 23,0 21,0 21,0
23,0 23,0 21,0 21,0

note jury total/25

20,0
23,0
19,0
19,0
24,0
24,0
23,0
19,0
21,5
23,0
25,0
21,5
25,0
19,0
24,0
25,0
19,0
23,0
19,0
25,0
19,0

PO

20,0
23,0
19,0
19,0
24,0
24,0
23,0
19,0
21,5
23,0
25,0
21,5
25,0
19,0
24,0
25,0
19,0
23,0
19,0
25,0
19,0

note/100
84,5
83,5
74,5
82,5
89,5
78,0
87,0
56,5
83,5
82,0
94,0
82,0
87,5
77,5
93,0
98,0
65,5
76,5
68,5
90,0
88,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 14/06/2024
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